
ZARZĄDZENIE NR 6/2015
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

    z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie  ogłoszenia i zorganizowania I przetargu ustnego nieograniczonego oraz powołania
komisji  przetargowej  do  postępowania  w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej, położonej we Wrześni, będącej własnością Skarbu Państwa

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U.  2014 r.,  poz.  518 z  późn.  zm.)  oraz  

§ 8 i 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.,

poz.  1490),  w  związku  z  Zarządzeniem  nr  659/14  Wojewody  Wielkopolskiego  z  dnia  

7  listopada  2014  r.  w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego,

stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości położonej we Wrześni, zarządza się, co

następuje:

§1.1.  Ogłasza się i organizuje I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości

gruntowej  niezabudowanej,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa,  położonej  we

Wrześni,  oznaczonej  geodezyjnie  działką  nr  749/2  o  pow.  0,2119  ha,  dla  której

prowadzona jest księga wieczysta nr PO1F/00025301/5.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa

Powiatowego  we  Wrześni,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  stronie

internetowej www.wrzesnia.powiat.pl w zakładce ogłoszenia i komunikaty, a wyciąg z

ogłoszenia podlega publikacji w prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Treść ogłoszenia,  o  którym mowa w ust.  1  stanowi załącznik  nr  1  do niniejszego

zarządzenia.

§2.   Do  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  przetargu  powołuje  się  komisję
przetargową w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Grzegorek
2) Członek Komisji - Jolanta Pielak
3) Członek Komisji - Anna Wierzchosławska
4) Członek Komisji - Joanna Makowska- Mirecka
5) Członek Komisji - Żaneta Kowalczyk
6) Członek Komisji - Sebastian Kozłowski

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Kartografii

i   Nieruchomości.

§4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

file:///C:/Users/s.jarantowski/AppData/Local/Temp/http:%2F%2Fwww.wrze%C5%9Bnia.powiat.pl

